
GA

Sig. Engelbert
M.llo G.di F. Fabio
Sig.ra Barbara
Sig. Marco
Dott. Roberto

ZELGER;
SACCTIETTI;
CREATINI;
BILLI;
BROGLI;

VISTO l'articolo 20 del Codice dell'ordinamento militare, di cui al decroto legislativo
15 mano 2010, n. 66;

YISTO I'articolo 59, commi 3, 4 e 6 del Testo unico delle disposizioni regolamentari
in materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica
15 marzo 2010, n. 90;

VISTI gli articoli 10, l8 e 2l dello Statuto dell'Unione italiana tiro a segno (UITS),
approvato con decreto del Ministro della difesa di concerto con il Ministro dell'economia
e delle finanze I marzo 2021;

VISTO il risultato delle elezioni dei componenti del Consiglio direttivo e del Collegio
dei revisori dei conti effettuate nel corso dell'Assemblea nazionale dell'UITS, in seduta

elettorale, del 3 luglio 2021, di cui al verbale di Assemblea n. l08l di repertorio, n.624 di
raccolt4 redatto dal dott. Cristiano CAVICCHIONI, notaio in Roma;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 14 dicembre 2021, con il quale

l'awocato Costantino VESPASIANO è stato nominato, per i[ quadriennio

olimpico 2021-2024, Presidente dell'Unione italiana tiro a segao;

VISTA la designazione del rappresentante del Ministero dell'economia e delle finanze
in seno al Collegio dei revisori dei conti effettuata dal Ministro del citato Dicastero;

VISTA ta delibera n. 208 in data 6 luglio 2021 della Giunta nazionale del Comitato
Olimpico Nazionale Italiano, con la quale è stata deliberata la designazione del
rappresentante del CONI in seno al Collegio dei revisori dei conti dell'Unione italiana tiro
a segno;

DECRETA:

Art. 1

Per la durata del quadriennio olimpico 2021-2024, il Consiglio direttivo dell'Unione
italiana tiro a segno (nT$ è così composto:

Presidente:

Aw. Costantino VESPASIANO;

Consiglieri;

1
I

6

é%94,-

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Aoo UITS
Prot. N. 683 del 24/01/2022



Sig.
Sig.
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
sig.
Dott.

Davide
Luigi
Sara
Martina
Tiziana
Alfredo
Pierluigi

BRUTTO;
GIARDINIERI;
BARBIEN;
PICA;
FERRANDO;
MARCONI;
USSORIO.

SPORTELLI;
SCIALANGA;

IURILLO

Art.2

Per la durata del quadriennio olimpico 2021-2024, il Collegio dei revisori dei conti

dell'Unione italiana tiro a segro (UITS) è così composto:

Presidente:

Dott.ssa Sabina MOGLIANI;

membri effettivi:

Dott.ssa Elena Ama
Dott.ssa Paola

membro supplenle:

Dott. Ettore

Romq 196E11.2022

MINISTRO
[.r-L,t ^-' r- 

-

0q

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Aoo UITS
Prot. N. 683 del 24/01/2022


